Ad Tertium (3.m). Semper videri possunt privilegia a summis
Pontificibus fratribus S. Dominici concessa 1psos eximentia a
wurisdictione, authoritate, et potestate Ordinarii, Nuncii
Apostolici, et legati a latere prout latius in eis. At ex-
communicatio lata per dictum fabrice Commissarium fuit lata
contra tenorem privilegiorum dictorum fratrum, propterea
nulla. C. quarto de privilegiis et C. f. de concess. preben. lib.
6&.ex parte:quare cum fabrice Commissarius iniuste excommu-
nicavit supradictos fratres, et dato, et non concesso quod non
fecerit odio, invidia, aut mala voluntate, sed per ignorantiam
crassam et supinam secundum Richar. in 4 dist. 18 ar. 4. 94. et
cum excommunicavit sine canonica monitione nullo iuris ordine
Servato, €XCommunicans manet suspensus per unum mensem ab
ingressu ecclesie et a divimis officiis C. sacro de sent. excomm. et C.
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1. eodem lib. 6 intra quem si celebravit aliquod officium divinum
alicui ordini peculialiter addictum est irregularis cum quo solus
Papa dispensat C.c. de sentent. et re iud. lib. 6 in quem laqueum
incidisse supradictum Commissarium utique existimo. Quibus sic
stantibus etc. in fidem etc. me subscripsi etc.

Ego Nicolaus Mar.s J.V.D. Et Canonicus Chatredalis Pin-
nensis
cfr. ARCHIVIO DI STATO. TERAMO. Affari Ecclesiastici
busta 1 fasc. 16 e 17.

116 1598 (?) = Pronunciamento del giureconsulto Giov. Barttista
de Magistris sulla nullita della scomunica emanata dal com-
missario D. Mazzola contro i Domenicani di Penne:«Inanis,
nulla, et invalida redditur excommunicatio lata a Fabbrice
Commissario adversus Priorem, et fratres S. Dominici Civitatis
Pinne, quoniam citatio facta supradictis Priori, et fratribus sub
pena ducatorum quingentorum et in subsidium ex-
communicationis, ut exhiberent libros, et quinternos
Monasteri1, facta, et intimata fuit die Dominico feriato ad
honorem Dei, quia non valet C. omnes, C. dies festos C. de
fer. C. cum questus ubi Canon. ex de fer. spec. in titu. de cit.
& 1. vers. item excipitur, quod facta est indie festo, not. Bart.
in C. 1., & nunc. nu. 30. ff. de nov. oper. nunc: et est
communis opinio ut per Carovit. Rit. i 16 n.o 1, et non valet,
etiam si facta fuisset pro die non feriato Paul. de Cast. cons.
210 num. 3. vol. 1. et est communis, et vera opinio ut per las.
in dict. I. i. & nunc. o sub num. 8, ex qua subsequuta ex-
communicatio nullius est momenti, et efficacie ubi vero vitium
est in citatione, quicquid postea sequutum est, est nullum et
invalidum dicitur, et processus postea factus non tenet Bald.
in Auth. si omnes col. i. vers. dende not. C. simi. se ab her.
abst; Idem in C. i. in fin. ff. si quis Ius dic. non obtemp; facit
quod not. Bart. in 1. si filius la 2°. ff. de interroga. art.,
sequitur, et refert Natt. cons. j 40. n.o 26. vol. 3, tanto magis
quod asserta excommunicatio dicitur lata ob contumaciam,
postquam nulla precessit citatio excommunicationem, et Iure
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cantum est, quod ob contumaciam excommunicatum, an-
tequam excommunicetur, debere citari C. in contumacia de
heret. lib. 6, tradit Felin. in cap. 1. col. 5. vers. utrum ex-
communicatio ex de Iudic., quum refert, et sequitur Mar. in
suo spec. par. 6° sub tit. et advertatur circa Contumacios n. o
20. in novis.